[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.10.2009
	№ 91

Об утверждении отчета об исполнении
 районного бюджета за 9 месяцев 2009 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Положения о бюджетном процессе в Борском районе, утвержденного постановлением Земского собрания Борского района от 25 октября 2007 года № 68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борском районе», администрация Борского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 9месяцев 2009 года по доходам в сумме 1 239 552 тыс. руб., по расходам в сумме   1 466 951 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 227 399 тыс. руб.

2. Управлению делами администрации Борского района направить настоящее постановление и отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2009 года в Земское собрание Борского района и Контрольно-счетную группу Земского собрания Борского района.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
М.Ф.Колесов
21048